1

关于组织仪征市高中数学老师研修活动的通知

各高中：

为加强全市高中数学老师科学应对新高考的研究力度，总结、反思 2021年元月八省联

考中反映的教与学存在的不足，提高高考数学复习教学质量，尤其是当前的二轮复习的针

对性和实效性，市教研室决定 3 月 4日上午在南京师范大学第二附属中学举行仪征市高中

数学老师研修活动。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

各高中校全体数学学科任课教师

二、时间及地点

     2021年 3月 4日(周四)8：00前报到，报到地点南京师范大学第二附属高级中学分部

校区报告厅。

三、会议内容

1、8:20--11:00专家报告

   主题：八省联考数学卷的分析与启示

2、11:00--11:30 现场交流互动

请各校相关部门通知参加对象准时到位参加培训。

另注：为增强培训效果，请各校数学教研组长将八校联考的试卷下载印制，发给组内

全体老师集体下水做一遍。

                                                                仪征市教学研究室

                                                                 2021年 2月 25日